
 
 

  Strana 1 (celkem 3) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: MU – 1PdF přístavba a nástavba ateliéru KVV – 
dodavatel stavby  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006132 

  

  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

1. PŘEDMĚT A SJEDNANÁ CENA 

Popis předmětu veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je provedení přístavby a nadstavby ateliéru 
Katedry výtvarné výchovy Pedagogické fakulty Masarykovy univerzity, Poříčí 623/7, Brno 

Sjednaná cena: s ohledem na zrušení zadávacího řízení nerelevantní. 

2. OZNAČENÍ UČASTNÍKŮ  

Poř. č. 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1.  
Stavební firma MATYÁŠ s.r.o.,  č.p. 363, 664 02 Ochoz u 
Brna, IČ 29298113 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

2.  
Navláčil stavební firma, s.r.o.,  Bartošova 5532, 760 01 
Zlín, IČ 25301144 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

3.  
T o c h á č e k spol. s r.o., Slovinská 2958/36, Královo 
Pole, 612 00 Brno, IČ  44961367 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

4.  
3V & H, s.r.o.,  Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod, IČ 
46992715 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

3. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 

☒ Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

☐ Vyloučeni byli tito účastníci: 

https://zakazky.muni.cz/vz00006132


   
  Strana 2 (celkem 3) 

1. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

2. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

3. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

4. VÝBĚR DODAVATELE 

S ohledem na zrušení zadávacího řízení nerelevantní  

5. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

S ohledem na zrušení zadávacího řízení nerelevantní. 

6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ VYBRANÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

☐ Jednací řízení s uveřejněním: vepište odůvodnění 

☐ Řízení se soutěžním dialogem: vepište odůvodnění 

☐ Jednací řízení bez uveřejnění: vepište odůvodnění 

☐ Zjednodušený režim: vepište odůvodnění 

☒ Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

☐ Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

☒ Zadávací řízení bylo zrušeno. Zdůvodnění: Zadavatel během posuzování nabídek zjistil, že existuje rozpor 

mezi některými položkami výkazu výměr a projektovou dokumentací. Konkrétně se jedná o položky týkající 
se vnějších omítek, kdy ve výkazu výměr byly v položkách 80 a 81 v části „nové konstrukce“ uvedeny omítky 
podstatně nižší kvality než ve standardech venkovních fasád v projektové dokumentaci. Díky tomuto rozporu, 
ohledně kterého nebyla během lhůty pro podávání nabídek vznesena dodavateli žádná žádost o vysvětlení, 
mohlo dojít k odlišnému pochopení kvality fasád jednotlivými účastníky zadávacího řízení, a tudíž i 
k odlišnému nacenění příslušných položek, v důsledku čehož nelze vyloučit neporovnatelnost obdržených 
nabídek. Vzhledem k výše uvedenému a s ohledem na skutečnost, že v této fázi zadávacího řízení již nelze 
popsaný rozpor uspokojivě zhojit, rozhodnul se zadavatel zadávací řízení zrušit.  

8. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDEK V LISTINNÉ PODOBĚ 

☐ Zdůvodnění: Zvolte položku. 

☒ Zadavatel obdržel všechny nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

9. STŘET ZÁJMŮ 

☒ Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 

výsledek zadávacího řízení. 



   
  Strana 3 (celkem 3) 

☐ Zadavatel zjistil střet zájmů u těchto osob: Jméno osoby, funkce 

  Přijatá opatření: popište opatření 

10. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

☒ Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části. Zdůvodnění: vepište odůvodnění  

11. PROKÁZÁNÍ OBRATU 

☒ Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

☐ Zadavatel stanovil požadavek na prokázání minimálního ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Zdůvodnění: vepište odůvodnění 

 

 


